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با بیمه آتش سوزی تعاون؛ زندگیتو 
ضد حریق کن

مهم نیست در کدام منطقه زندگی می کنید 
مالک خونه یا کسب و کار خودتان هستید یا 
نه... بلایای طبیعی از رگ گردن نزدیک ترن...
مثل آتیش که می تونه گرما و زندگی بخش باشه 

یا اینکه زندگی نابود کنه... 
اما سوال اینجاست که اگر حادثه ای رخ دهد 
چگونه خسارت وارده جبران می شود؟ بیمه های 
آتش سوزی موثرترین و مطمئن ترین راهی است 
که می تواند در وقوع چنین حوادث زیان باری 

افراد را از خسارت های وارده آسوده خاطر کند.
بیمه آتش سوزی از بیمه نامه های اموال است 
که بر خلاف اسمش، تنها مربوط به آتش سوزی 
پوشش  امکان  بیمه نامه،  این  در  و  نیست 
خطرهای اصلی و خطرهای اضافی وجود دارد تا 
تمام اقلام و دارایی افراد در برابر خطرات مخرب 
را بیمه کند تا در صورت وقوع، زیان های مالی و 
مادی که در اثر حوادث ناشی از آتش سوزی به 

اموال و دارایی ها می شود را جبران نماید.
دارابودن سطح  با  تعاون  بیمه  راستا  این  در 
یک توانگری به مدت 5 سال، سبد متنوعی از 
محصولات بیمه نامه های آتش سوزی خود را 
با هدف تامین آسایش و آرامش خیال مشتریان 
مسکونی،  منازل  انواع  تا  است  کرده  طراحی 
انبارها و مراکز صنعتی و غیر صنعتی را در برابر 
خطراتی مانند آتش سوزی، صاعقه و انفجار و 
همچنین زلزله و آتشفشان، سیل و طغیان آب، 
طوفان و تندباد، ضایعات ناشی از بارش باران و 

... تحت پوشش قرار دهد.
از مزایای این بیمه نامه پرداخت حق بیمه به 
صورت رقابتی و اقساط، تسریع در صدور بیمه 
زمان  ترین  کوتاه  در  پرداخت خسارت  و  نامه 
ممکن به همراه رعایت اصل احترام و بهبود در 
پاسخگویی است تا نگرانی های حاصل از وقوع 
حوادث را که از اختیار انسان خارج است کنترل 
برای  مطمئن  ای  پشنوانه  نتیجه  در  و  نموده 

جبران خسارت ای ناشی از حوادث می باشد.
با  می توانند  گرامی  مشتریان  اساس  این  بر 
مراجعه به شعب و نمایندگی های بیمه تعاون 
اقدام به خرید این بیمه نامه کرده و از مزایای آن 

بهره مند شوند.

تصویب پیشنهاد صندوق تأمین در شورای 
عالی بیمه

ارائه تخفیف ۲۰ درصدی برای 
صدور بیمه نامه یك ساله شخص 

ثالث موتورسیكلت های صفر كیلومتر 
با هدف حمایت از موتور سیكلت 

سواران

در چهارصد و هشتاد و پنجمین جلسه شورای 
و  پورابراهیمی  دکتر  حضور  با  که  بیمه  عالی 
عنوان  به  مجلس  نمایندگان  محمدی  دکتر 
اعضای ناظر مجلس شورای اسلامی،مدیر عامل 
صندوق تامین خسارت های بدنی، اعضا شورا 
برگزار  ثالث  شخص  بیمه  خبره  کارشناسان  و 
شد، توقف صدور بیمه نامه شخص ثالت کوتاه 
مدت برای موتورسیکلت ها پس از تایید مراجع 

ذیصلاح تصویب شد.
تأمین  صندوق  عمومی  روابط  گزارش  به 
روابط  کل  اداره  از  نقل  به  بدنی  خسارت های 
عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی، معاون 
طرح و توسعه بیمه مرکزی در این جلسه گفت: 
تردد موتورسیکلت های فاقد بیمه نامه شخص 
ثالث در سطح شهر همواره مخاطراتی را به همراه 
دارد  که علی رغم طرح های تشویقی و فرهنگ 
سازی های صورت گرفته از سوی صنعت بیمه 
در راستای ترغیب راکبان موتورسیکلت  به خرید 
بیمه نامه شخص ثالث، آن گونه که مورد انتظار 

می رفت، اثر گذار واقع نشده است.
دکتر علی بنیادی نائینی در راستای پیشنهاد 
عدم صدور بیمه نامه کوتاه مدت برای وسایل 
تامین  صندوق  سوی  از  کیلومتر  صفر  نقلیه 
خسارت های بدنی و موافقت اعضای کمیسیون 
تخصصی شورای عالی اعلام کرد: این پیشنهاد 
از سوی اعضای شورای عالی بیمه مورد موافقت 
قرار گرفت و به تبع آن صدور بیمه نامه کوتاه 
کیلومتر  صفر  های  موتورسیکلت  برای  مدت 
متوقف شد و شرکت های بیمه و خودروسازان، 
شخص  ساله  یک  نامه  بیمه  صدور  به  ملزم 
و  کیلومتر  نقلیه صفر  وسیله  این  برای  ثالث 
با  گفت:  همچنین  شد.وی  خواهند  نوشماره 
هدف حمایت، تشویق و ترغیب خرید بیمه نامه 
شخص ثالث، با ارائه تخفیف ۲۰درصدی بیمه 
شخص ثالث یک ساله موتورسیکلت های صفر 

کیلومتر موافقت شد.
طرح  این  ارائه  با  بیمه  صنعت  افزود:  وی 
تشویقی، سعی دارد فرصت دیگری برای بهره 
از مزایای بیمه شخص ثالث در اختیار  مندی 
راکبان موتور سیکلت قرار دهد.معاون طرح و 
توسعه بیمه مرکزی در ادامه خاطرنشان کرد: 
صنعت بیمه با تصویب این طرح بار دیگر حسن 
نیت خود را برای حمایت از اقشار آسیب پذیر 
جامعه نشان داد و امیدوارم این مصوبه پس از 
طی مراحل بعدی و ارسال به دولت  در راستای 
اصلاح موارد 5 و ۷ آیین نامه اجرایی ماده ۱۸ 
قانون بیمه اجباری شخص ثالث برای هموطنان 

عزیز منشاء خیر واقع شود.

مدیرعامل بیمه دی:
ایجاد و استقرار نظام آماری دقیق 
در بیمه دی می تواند مدیران ارشد 

این شرکت را، در اخذ تصمیات 
بزرگ و درست یاری دهد

معاونت برنامه ریزی و تحول کسب و کار بیمه 
دی، در راستای ایجاد و دست یابی به نظام منسجم 
و  آمار  کمیته ی  جلسه ی  نخستین  خود،  آماری 

سیاست گذاری حاکمیت داده را برگزار نمود.
به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل بیمه 
دی؛ این کمیته که با هدف پیشبرُد سامانه ها و 
هوشمندی بیشتر کسب و کار و برنامه ریزی های 
خود  جلسه ی  نخستین  در  شد،  تشکیل  کلان 
و  شده  انجام  اقدامات  از  گزارشی  ارائه ی  ضمن 
فن آوری  حوزه ی  در  شده  کسب  دست آوردهای 
اطلاعات و جمع آوری داده ها، چالش های موجود 
جهت تحقق اهداف پیش رو را نیز مورد مطالعه 
و بررسی قرار داد. در این نشست مهندس طاهر 
موهبتی مدیرعامل بیمه دی، ضمن استماع گزارش 
و نظرات اعضاء این کمیته، بیان داشت: ایجاد و 
استقرار نظام آماری دقیق در بیمه دی می تواند 
مدیران ارشد این شرکت را، در اخذ تصمیات بزرگ 
و درست، یاری داده و در تصمیم سازی ها، ایفای 
نقش نماید. لذا جمع آوری دقیق و تحلیل درست 
تلاش  لیکن  است،  دشوار  کاری  گرچه  داده ها، 
برای ایجاد نظام بندی آن ها بسیار ضروری به نظر 
می  رسد که امید است با همت و کوشش تمامی 
ارکان و اجزاء شرکت به زودی محقق شده و ثمرات 

و نتایج آن در رشد و تعالی بیمه دی مؤثر باشد.

توسط وزیر امور اقتصادی و دارایی صورت 
گرفت 

تقدیر از بانک سپه به دلیل کسب 
رتبه برتر در همایش نکوداشت 

پدافند غیرعامل 

و  اقتصادی  امور  وزیر  خاندوزی  احسان  دکتر 
دارایی با اهدای لوح سپاس به دکتر حسینی قائم 
مقام مدیرعامل بانک سپه، از فعالیت های صورت 
گرفته این بانک در حوزه پدافند غیرعامل تقدیر 

کرد. 
  توسط وزیر امور اقتصادی و دارایی صورت گرفت

رتبه  کسب  دلیل  به  سپه  بانک  از  تقدیر 
غیرعامل  پدافند  نکوداشت  همایش  در   برتر 
دکتر احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی 
با اهدای لوح سپاس به دکتر حسینی قائم مقام 
مدیرعامل بانک سپه، از فعالیت های صورت گرفته 

این بانک در حوزه پدافند غیرعامل تقدیر کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، دکتر 
احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی در 
همایش نکوداشت هفته پدافند غیرعامل که به 
مناسبت هفته پدافند غیرعامل در سازمان بورس 
سید  دکتر  به  سپاس  لوح  اهدای  با  شد،  برگزار 
بانک سپه  مدیرعامل  مقام  قائم  مهدی حسینی 
از فعالیت های صورت گرفته این بانک در حوزه 

پدافند غیرعامل و مدیریت بحران قدردانی کرد.
در متن این لوح سپاس آمده است:

شکوفایی و اعتلای میهن عزیزمان مرهون سعی 
کسانی است که با بهره گیری از شاخص اندیشه، 
علم، تجربه، خلاقیت و تعهد، راهکارهای تبیینی را 
جهت ترویج و ارتقای فرهنگ پدافند غیر عامل در 
پرتو توجهات حضرت ولی عصر)عج الله تعالی فرجه 
الشریف( و رهنمودهای حکیمانه رهبر عظیم الشان 
انقلاب اسلامی امام خامنه ای)مد ظله العالی( در 
آن دستگاه ارائه نموده و برای استفاده از ظرفیت 
را  و موانع  مشکلات  بر  غلبه  زمینه  موجود  های 
برتر  رتبه  کسب  وسیله  بدین  سازند.  می  فراهم 
توسط آن کمیته در همایش نکوداشت هفته پدافند 
غیر عامل سال ۱4۰۲ وزارت امور اقتصادی و دارایی 
را که نشان از شایستگی و کارآمدی مدیرانی لایق 
دارد، تبریک عرض نموده و سعادت و بهروزی شما 

را از درگاه ایزد منان مسئلت می نمایم.

ایلنا، نمایندگان مجلس شورای اسلامی   به گزارش 
تجدید  به  توسعه که  هفتم  برنامه  لایحه  از  بندی 
ارزیابی دارایی های صندوق دخیره فرهنگیان و لحاظ 
کردن معافیت مالیاتی برای این دارایی ها بازمی گشت 
دادند.  ارجاع  تلفیق  کمیسیون  به  اصلاح  جهت  را 
مجلسی ها ضمن ارجاع تبصره های ۱ و ۲ بند چ ماده ۸۸ 
لایحه به منظور بررسی مجدد و رفع ابهام به کمیسیون 
تلفیق، خواسته اند این بند به نحوی اصلاح شود که 
دولت ظرف شش ماه اول اجرای قانون برنامه مکلف 
به تهیه اساسنامه برای صندوق ذخیره فرهنگیان شده 
و آن را به مجلس ارائه کند؛ چرا که به گفته آن ها برای 
بخشی که از نظر حقوقی تکلیفش مشخص نبوده و 
حتی اساسنامه ندارد، نمی توان معافیت مالیاتی لحاظ 
کنیم. با توجه به این تصمیمات و فعالیت های مجلس 
امنای  هیات  اعضای  از  تن  دو  اسلامی، با   شورای 
صندوق ذخیره فرهنگیان و همچنین یکی از اعضای 
کمیسیون آموزش مجلس شورای اسلامی گفت وگویی 

داشتیم که در ادامه می خوانید؛
دولت با کمک کردن به صندوق شریک یا عضو آن 

نیست
سالاری یکی از اعضای هیات امنای صندوق ذخیره 
درمورد مصوب شدن  ایلنا  با  در گفت وگو  فرهنگیان 
تاکید مجلس  اساسنامه صندوق ذخیره فرهنگیان و 
بر این موضوع توضیح داد: مجلس صلاحیت ورود به 

اساسنامه بخش های خصوصی را ندارد.
اساسنامه به منزله قانون تاسیس هر شرکت تجاری 
اینکه  به محض  نهادهای عمومی  یا  است. شرکت ها 
ثبت،  به  نیاز  بدون  شد  تصویب  آن ها  اساسنامه 
اجرایی می شوند، اما اساسنامه بخش های تجاری مانند 
صندوق ذخیره فرهنگیان که در واقع خصوصی است، 

باید تصویب شود و به ثبت شرکت ها برسد. 
این عضو فرهنگی صندوق بیان کرد: پس از اینکه 
اساسنامه ثبت شرکت ها شد، عملا آن شرکت وجود 
خارجی پیدا می کند و می تواند برابر قانون تجارت انجام 
وظیفه کند. بر اساس اصل ۸5 قانون اساسی، مجلس 
نمی تواند وارد اساسنامه صندوق ذخیره فرهنگیان شود 
و اصلا صلاحیت ورود به اساسنامه بخش خصوصی را 
ندارد و این که چند نماینده مجلس بخواهند موضوع را 
پیگیری کنند، مغایر با قانون اساسی و حتی شرع است 
چرا که در اینجا حق الناس مطرح می شود و هیچ جنبه 

عمومی وجود ندارد که مجلس بخواهد وارد شود. 
سالاری درخصوص  عدم امکان تخصیص معافیت 
دلیل عدم  به  فرهنگیان  ذخیره  برای صندوق  مالیاتی 
تعیین تکلیف حقوقی این صندوق که از سوی مجلس 
تکلیف  کرد:  نیز بیان  مطرح شده  اسلامی  شورای 
صندوق از نظر حقوقی مشخص است، ما اساسنامه 
بخش  در  شده ایم.  هم  شرکت ها  ثبت  و  داریم 
خصوصی مشخصی از این نظر وجود دارد. یک مثال 
می زنم؛ فرض کنید شما یک مغازه دارید. امکانات این 
مغازه را چطور تامین می کنید؟ طبیعتا خودتان باید این 
کار را بکنید. مجلس شاید شناختی از ماهیت صندوق 
مطرح  را  موضوعات  این  که  ندارد  فرهنگیان  ذخیره 
می کنند. یعنی فقط مواردی را شنیده اند. اگر مجلس 
بخواهد به این موضوعات ورود پیدا کند، قطعا شورای 
نگهبان آن را رد خواهد کرد برای اینکه آنچه در صندوق 
فرهنگیان کسر می شود.  ما  از حقوق  واریز می شود 

اصل پول صندوق ذخیره، مالِ فرهنگیان است. 
سالاری تصریح کرد: شاید ابهامی وجود دارد و به 
به صندوق ذخیره فرهنگیان  خاطر کمکی که دولت 
می کند چنین حرف هایی را می زنند و می گویند دولت 
به صندوق فرهنگیان کمک می کند، در حالی که دولت 
با پرداخت سهم خود، در واقع تعهدی که به کارکنانش 
دارد را ایفا می کند. همانطور که به سایر کارکنان نیز 
ماهانه چنین مبلغی ارائه می دهد. در صندوق ذخیره 
فرهنگیان نیز دولت مبلغی که می پردازد تحت عنوان 

رفاهی است که به سایر کارکنان هم داده می شود. 
سالاری گفت: این پول وقتی به حساب فرهنگیان 
آمد ما آن را هزینه قطعی می دانیم چرا که جزوی از 
حقوق ماست. بنابراین دولت با کمک کردن به صندوق 
شریک یا عضو آن نیست که بخواهد پیگیر پول باشد. 

پس نمایندگان مجلس نیز نباید ورود پیدا کنند. البته 
خودشان هم این مسائل را می دانند. فقط یک عده ای 
شیطنت می کنند و اطلاعات ناقص را به ریاست مجلس 

منتقل می کنند. 
خاص  نهادهای  فهرست  که  می کنم  توصیه  من 
و قانون اساسی را در نظر داشته باشند. عضو هیات 
امنای صندوق ذخیره فرهنگیان تاکید کرد: اصل 44 
قانون اساسی می گوید دولت باید کوچکتر شود و حالا 
یک عده نماینده هستند که می خواهند دولت را بزرگتر 

کنند. این رویکرد معنا ندارد. 
او در مورد بازنگری در اساسنامه موسسه صندوق 
ذخیره فرهنگیان که در تبصره ۲ بند چ ماده ۸۸ لایحه 
ندارد،  ایرادی  کردن  بازنگری  کرد:  عنوان  است  آمده 
اما باید به وسیله هیات امنای صندوق صورت بگیرد. 
قرار نیست نهادهای دیگری در این کار دخالت کنند. 
مجلس نگرانی هایی دارد و می تواند آن را مطرح کند و 
از ما بخواهد آن را اصلاح کنیم. چنین چیزی منطقی 
است، اما اگر بخواهند اصلاح خارج از صندوق صورت 

بگیرد خلاف قانون است. 
شفاف سازی به هر نهاد و موسسه مالی کمک می کند

در ادامه مسعودی یکی دیگر از هیات امنای صندوق 
ذخیره فرهنگیان بیان کرد: اساسنامه برای هر واحد 
صندوق  دهی  سازمان  به  و  دارد  ضرورت  اقتصادی 
کمک می کند و موجب نظم و انضباط مدیریتی و مالی 
می شود. عضو هیات امنای صندوق ذخیره فرهنگیان 
بیان کرد: اگر اساسنامه مورد تاکید نباشد، فعالیت های 
یک بنگاه اقتصادی تحت چه عنوانی قرار است انجام 
شود؟ اساسنامه چهارچوبی ایجاد می کند و رکن نظارتی 
و اجرایی موسسه بر اساس همین اساسنامه است که 
عملی می شود. وجود اساسنامه برای موسسه اقتصادی 

شبیه مغز برای انسان است. 
او در خصوص چالش های پیش روی صندوق بیان 
یا  موجود  اساسنامه  آیا  که  اینجاست  پرسش  کرد: 
اصلا هر اساسنامه ای می تواند تمام مشکلات موجود 
را دربرگیرد. هر اساسنامه ای با هر عنوان و تکمله ای 
نمی تواند همه ابعاد موسسه را در نظر بگیرد. حالا در 
این خصوص که اساسنامه صندوق ذخیره فرهنگیان تا 
چه اندازه توانسته مسائل و مشکلات فرهنگیان را حل 
کند و چقدر عدم وجود یا اجرای اساسنامه مشکلاتی را 
برای صندوق به وجود آورده، باید گفت در صورتی که 
اساسنامه اجرایی نشود و در راستای اهداف صندوق 
به مرحله عملیاتی نرسد، چالش هایی را برای آن نهاد 

اقتصادی و ذی نفعان آن به وجود می آورد. 
و  اظهار کرد: چنین مسائل  ادامه  در  مسعودی 
باشد.  بزرگ  و  فراگیر  یا  اندک  مشکلاتی می تواند 
ذخیره  صندوق  که  اساسنامه ای  از  قسمت هایی 
فرهنگیان که مربوط به سال ۱4۰۰ و ثبت شرکت ها 
شده است، اجرا شده و بخش هایی از آن مغفول 
مانده و طبیعتا هر قسمتی که اجرا شده نقاط قوت 
مانده  آنچه مغفول  و  داشته  دنبال  به  را  موسسه 
نقاط ضعف است و برنامه هایی وجود دارد تا این 
بخش ها را اجرایی شود. اجرای اساسنامه باید قطعی 
شود تا مسائل و مشکلات کمتر شود. عضو هیات 
امنای صندوق ذخیره فرهنگیان در مورد شفاف سازی 
برای  مالی  و روشن کردن گردش های  در صندوق 
بسیار  فرهنگیان  جامعه  کرد:  عنوان  فرهنگیان 
گسترده و بزرگ و اطلاع رسانی به این جامعه معمولا 
مشکل است چرا که ابعاد و گستره این افراد به پهنای 

جغرافیای ایران است. 
از  نقطه ای  در  داد: شاید  ادامه  فرهنگی  این عضو 
کشور پاسگاه یا خانه بهداشت وجود نداشته باشد، ولی 
در همین نقاط هم همکاران فرهنگی ما حضور دارند 
و فعالیت می کنند. بنابراین لازم است شبکه ای برای 
باشد  داشته  وجود  فرهنگیان  به  اطلاع رسانی شفاف 
در  آیا  ولی  نیست،  موضوع  این  اهمیت  در  و شکی 
این زمینه موفق بوده ایم یا خیر، سوال بزرگی است و 

راهکارهایی حتما دارد. 
مسعودی اظهار کرد: قطعا اطلاع رسانی و شفاف سازی 
به هر نهاد و موسسه مالی کمک می کند بخصوص در 
بضاعت  اندک  آن  با  فرهنگیان  مورد صندوق ذخیره 
پرداخت می کنند  را سالیانه  الشرکه خود  مالی سهم 
و توقع دارند در راستای اهداف صندوق اطلاع رسانی 
کافی به آن ها صورت بگیرد. او افزود: اطلاع رسانی در 
مورد صندوق اگر از منابع اصلی مربوط به صندوق رخ 
ندهد، قطعا شایعاتی به وجود می آید و آنچه همکاران 
از  که  است  مدیریت شده  و  دوم  می شنوند، دست 
فیلترهای خاص رد شده و هرچه به اطلاع همکاران ما 

می رسد نمی تواند واقعیت امر باشد.
مجلس و دیوان محاسبات حق ورود و حق نظارت 

دارند
به دنبال بررسی موضوع و اطلاع از دیدگاه مجلس در 
مورد ورود به مسائل صدوق ذخیره فرهنگیان؛ با حجت 
الاسلام و المسلمین »احمدحسین فلاحی« سخنگوی 

کمیسیون آموزش گفت وگویی داشتیم. 

فلاحی درمورد میزان حق ورود و نظارت مجلس بر 
به  ایلنا گفت:  به خبرنگار  صندوق ذخیره فرهنگیان 
هر میزانی که صندوق ذخیره فرهنگیان از بودجه های 
دولتی دریافت کنند، هم مجلس و هم دیوان محاسبات 
که  همانطور  می کنند.  پیدا  را  آن  به  ورود  حق  و… 
می دانید در مورد پول های صندوق ذخیره فرهنگیان، 5۰ 
درصد مبالغ را فرهنگیان واریز می کنند و 5۰ درصد دیگر 

را وزارت آموزش و پرورش یعنی دولت واریز می کند. 
وی تصریح کرد: بنابراین در مورد صندوقی که 5۰ 
اینکه  ولو  می گیرد؛  دولت  از  را  خود  بودجه  درصد 
از سوی دولت ها درست  این سهم شاید  در گذشته 
پرداخت نشده باشد، مجلس و دیوان محاسبات حق 
ورود و حق نظارت دارند که این حقوق بر اساس سهم 

واریزی دولت برای آن ها ایجاد می شود. 
فلاحی تاکید کرد: ما به همین دلایل چندین بار در 
دولت قبلی و فعلی درخواست بازبینی و اصلاح در 
اساسنامه صندوق ذخیره فرهنگیان را مطرح کردیم تا 

این اساسنامه را به نفع فرهنگیان اصلاح کنیم. 
سخنگوی کمیسیون آموزش ادامه داد: در اساسنامه 
فعلی شرایط به این صورت است که فرهنگیان تنها در 
بهره  مزایای صندوق  از  می توانند  بازنشستگی  دوران 
ببرند، ولی ما دنبال این هستیم تا اصلاحاتی صورت 
اشتغال  زمان  در  هم  ذخیره  صندوق  فواید  تا  بگیرد 
هم در زمان بازنشستگی شامل حال فرهنگیان شود. 
فرهنگیان نمی توانند وقتی مشغول به کار هستند از 
مزایای صندوق بهره مند شوند. چرا یک فرهنگی اکنون 
که حقش را واریز می کند نباید بتواند از مزایای این سهم 
مجلس  آموزش  کمیسیون  کند؟ عضو  استفاده  خود 
افزود: نمایندگان مجلس همیشه یکی از مطالبه گرانی 
بوده اند که تلاش کرده اند دولت سهم خود به صندوق 
را بپردازد چرا که از جمله چند قلم بدهکاری دولت 
به آموزش و پرورش، همین سهمی است که باید به 
صندوق ذخیره فرهنگیان بپردازد و تلاش کردیم این 
سهم ولو در قالب تهاتر نفت و گاز و… به صندوق واریز 
شود. از این رو ما هم حق نظارت بر صندوق داریم 
هم می توانیم به مسائل آن ورود پیدا کنیم ضمن اینکه 
پشتیبانی از حقوق معلمان را وظیفه خودمان می دانیم. 

فلاحی اظهار کرد: در سالهای گذشته اگر این دست 
نظارت ها به صورت جدی دنبال شده بود، دستبرد به 
صندوق ذخیره فرهنگیان و بردن پول های داخل این 
که  نمی افتاد  اتفاق  است،  معلمان  حق  که  صندوق 

منجر به تضییع حقوق معلم ها شود.

در پی اصلاح قانون صدور چک، ذینفعان می توانند از وضعیت 
اعتباری صادرکننده چک شامل چک های برگشتی و در راه از طریق 
سرشماره معرفی شده بانک مرکزی، مطلع شوند. به گزارش ایسنا، 
درراستای اجرای احکام قانون اصلاح قانون صدور چک به منظور 
ارتقا کارایی ابزار پرداخت چک و شفاف سازی سازوکارهای موجود 
برای فعالان این عرصه، خدمت اعلام وضعیت اعتباری صادرکننده 
برگشتی و چک  بر مبالغ چک های  به ذینفعان، مشتمل  چک 
مهر  تاریخ ۱۶  از  از طریق سرشماره 4۰4۰۷۰۱۷۰۱  وی  درراه  های 
سال جاری در دسترس عموم قرار دارد.ذینفعان چک می توانند با 
ارسال پیامک به سرشماره 4۰4۰۷۰۱۷۰۱ از مجموع مبلغی چک های 
برگشتی صادرکننده چک اعم از چک های برگشتی رفع سواثرشده و 

نشده و مجموع مبلغی چک های در راه تسویه نشده، مطلع شوند. 
برای دریافت این سرویس ذینفع چک باید کد دستوری زیر را به 

سرشماره 4۰4۰۷۰۱۷۰۱ ارسال کند:
*۱*4*شناسه/کدملی ذینفع*شناسه صیادی

استفاده کنندگان از سرویس پیامکی در صورتی که کد دستوری 
را به خاطر نداشته باشند می توانند با ارسال عدد ۱ به سرشماره 
راهنمای  شوند.  بهره مند  سرویس  این  راهنمای  از   4۰4۰۷۰۱۷۰۱
سرویس نحوه صحیح ارسال پیامک را در اختیار استفاده کنندگان از 
سرویس قرار می دهد.این خدمت به ذینفع چک کمک می کند تا با 
اخذ اطلاعات شفاف از سوابق صادرکننده چک نسبت به دریافت یا 

عدم دریافت چک تصمیم گیری کند.

بررسی لزوم و توان مجلس و دولت در عملکرد صندوق ذخیره فرهنگیان 

معمای یک صندوق 
اعضای هیات امنای صندوق ذخیره فرهنگیان معتقدند: بر اساس اصل ۸5 قانون اساسی، مجلس نمی تواند وارد اساسنامه صندوق ذخیره فرهنگیان شود 
و اصلا صلاحیت ورود به اساسنامه بخش خصوصی را ندارد و اینکه چند نماینده مجلس بخواهند موضوع را پیگیری کنند، مغایر با قانون اساسی و حتی 
شرع است چرا که در اینجا حق الناس مطرح می شود. آنها می گویند: وجود اساسنامه برای موسسه اقتصادی ضرورت دارد و شبیه مغز برای انسان است. 

امکان استعلام چک های در راه فراهم شد

نمایندگان  
مجلس   بندی 

از لایحه برنامه 
هفتم توسعه که 

به تجدید ارزیابی 
دارایی های 

صندوق دخیره 
فرهنگیان و لحاظ 

کردن معافیت 
مالیاتی برای 
این دارایی ها 

بازمی گشت را 
جهت اصلاح به 

کمیسیون تلفیق 
ارجاع دادند

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت بیمه تجارت نو در همایش ارزیابی عملکرد شعب 
شرکت که با حضور مدیران ارشد و روسای شعب برگزار شد، راهبردهای جدید بیمه تجارت نو 

را تبیین کردند. 
به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه تجارت نو؛ دکتر غلامرضا زمردیان رئیس هیئت مدیره در 
این جلسه با تاکید بر این که نهاده های انسانی، بزرگترین ثروت یک سازمان و بنگاه اقتصادی 
هستند، گفت: دارایی های فیزیکی، نقش زیادی در خلق ثروت برای یک بنگاه ندارند و این 

نهاده های انسانی هستند که می توانند حتی یک بنگاه ورشکسته را نجات دهند.
وی با بیان این که همه کارکنان بیمه تجات نو، اعضای یک خانواده اند و باید برای پیشرفت 
شرکت حداکثر تلاش خود را به کار بگیرند، اظهار کرد: فروش شرکت باید ارتقا پیدا کند و راه 
آن هم رفتار درست و محترمانه با مشتری است، چرا که وجود ما به وجود مشتری وابسته 
است. رئیس هیئت مدیره شرکت بیمه تجارت نو همچنین روسای شعب را، سفیران شرکت 
در استان ها خواند و با تاکید بر این که عملکرد همه شعب با دقت توسط هیئت مدیره رصد 
می شود، گفت: همان طور که عملکردهای مثبت مورد قدردانی قرار خواهد گرفت، عملکردهای 

نامناسب نیز با اصلاح رویه مواجه خواهد شد.
در ادامه این جلسه، مدیرعامل شرکت بیمه تجارت نو، ترکیب جدید هیئت مدیره را اجتماع 
کاملی از دانش و تجربه در حوزه های بیمه داری، بانکداری، بازاریابی، منابع انسانی و مالی 
دانست وگفت: با همراهی همه کارکنان و اعضای شبکه فروش، بدون شک زیان انباشته 

شرکت کم اثر خواهد شد.
دکتر رضوانی گفت: به زودی پرتفوهای جدید و با کیفیتی وارد شرکت خواهد شد و با 

پرتفوهای زیان ده خداحافظی خواهیم کرد.

او با تاکید بر این که »نظم و سلامت کاری اساس کار ماست«، افزود: کمیته های حاکمیت 
شرکتی و سایر کمیته های اجرایی که مدت ها تشکیل نشده بود احیا شده و بخش قابل توجهی 

از مطالبات غیرجاری شرکت نیز در حال وصول است.
دکتر رضوانی »انجام عملیات بیمه گری سودآور« را مهمترین راهبرد شرکت خواند و با بیان 
این که بیمه تجارت نو به صورت هدفمند بر روی پرتفوهای سودآور تمرکز می کند، ادامه داد: 
با رویکرد نوآوری و اصلاح ترکیب پورتفوی شرکت پس از استقرار تیم جدید مدیریتی با صدور 
بیمه نامه جدید مهندسی در صنعت با وصول نقدی حق بیمه، ترکیب پرتفوی صدور در 

صورت های مالی شش ماهه نیز متوازن شد.
مدیرعامل شرکت بیمه تجارت نو، ضمن تشکر از تلاش های خانواده بیمه تجارت نو و بابت 
اقدامات موثر طی استقرار تیم جدید؛رکن پاسخگویی و مسئولیت پذیری نسبت به پرداخت 
خسارت بیمه گذاران، پرداخت سود سهامداران، پرداخت سهم بیمه گران اتکایی، پرداخت 
نهادهای نظارتی، فعال کردن ظرفیت حضوردر  با  پاسخگو  و  تعامل موثر  حقوق دولتی، 
مناقصات مشارکت، در کنسرسیوم های بیمه ای، افزایش حدود اختیارات شعب، تسهیل صدور 
بیمه نامه و افزایش حضور در »اقیانوس آبی صنعت بیمه« را نیز از دیگر بخش های راهبرد 
جدید شرکت دانست و گفت: راهبری دیجیتالی امور مبنای فعالیت ماست، به گونه ای که 
حرکت ما به سمت استقرار سیستم های جامع یکپارچه خواهد بود تا سطح بلوغ دیجیتال در 

بیمه تجارت نو ارتقا یابد.
وی همچنین با رویکرد نوسازی استراتژیک کسب و کار بیمه تجارت نو، ایجاد مدیریت مستقل 
بانک - بیمه و نیز ارائه بسته تکافل را از دیگر برنامه های پیش روی شرکت خواند و افزود: با 
افزایش فروش بیمه های خرد، ریسک بیمه گری را کاهش می دهیم و ضمن توسعه همکاری 

با استارت آپ ها، یک شرکت ارزیابی خسارت نیز تاسیس خواهیم کرد تا با کاهش هزینه های 
نامطلوب اداری و غیرعملیاتی شرکت، چابک سازی و بهینه سازی منابع را مدنظرداشته باشیم.

در ادامه این جلسه، تعدادی از روسای شعب شرکت بیمه تجارت نو نیز به طرح مسائل 
و دغدغه های خود پرداخته و رهنمودهای لازم را از مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره دریافت 
کردند. در این همایش احکام انتصاب مدیران جدید شعب و نیز تقدیر از نمایندگان برتر هم 

انجام شد.

توسط مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره 
راهبردهای جدید بیمه تجارت نو تبیین شد 


